
Potilastietojärjestelmät helpottavat ter-

veydenhuoltoalan ammattilaisen työtä,

mutta vain jos niiden toimintaperiaatteet

ovat hallinnassa. Terveydenhuoltoalan

tietotekniikkatutkinto antaa valmiudet

turvalliseen ja tehokkaaseen työskentelyyn

kaikille terveydenhuoltoalan ammatti-

laisille. Kun kirjaaminen ja tiedonhaku

sujuvat helposti, jää potilaille enemmän

aikaa!

Terveydenhuoltoalan tietotekniikkatutkinto on tarkoitettu terveydenhuoltoalan ammattilaisille,

jotka työnsä puolesta ovat tekemisissä potilastietojärjestelmien kanssa. Terveydenhuoltoalan

tietotekniikkatutkinnon suorittaminen edellyttää, että tutkinnonsuorittaja ymmärtää tietoturvan

keskeiset periaatteet ja käytännöt. Tutkinnonsuorittaja oppii kuinka tietoja lisätään, haetaan

järjestelmästä, navigoidaan ja dokumentoidaan asianmukaisesti. Tutkinnon suorittaminen

edellyttää jonkinasteista perehtyneisyyttä käyttöjärjestelmään ja yleisimpiin sovellusohjelmiin.

Terveydenhuoltoalan tietotekniikkatutkinto on osa kansainvälistä ECDL-tutkintojärjestelmää.

Tutkinnon voi suorittaa ECDL-testikeskuksissa eri puolilla Suomea.

Tutkintovaatimukset sekä suorituspaikat näet verkkosivuilta www.ecdl.fi.

Lisätietoja voi myös tiedustella osoitteesta  health@ecdl.fi
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Terveydenhuoltoalan tietotekniikkatutkinto on suunnattu

kaikille, jotka työssään käyttävät potilastietojärjestelmiä.

Tutkinnosta on hyötyä lähi– ja sairaanhoitajille, lääkäreille,

bioanalyytikoille, fysioterapeuteille, osastosihteereille,

suuhygienisteille, farmaseuteille, röntgenhoitajille sekä

sosiaalialan työntekijöille. Tutkinto antaa valmiudet poti-

lastietojärjestelmien turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön.

Tutkinto on osa kansainvälistä ECDL-tutkintojärjestelmää.

Tutkinnon hyväksytysti suorittaneet saavat todistukseksi

kansainvälisesti tunnetun ja arvostetun ECDL Health

-sertifikaatin, jonka myöntää ECDL Finland.

Terveydenhuoltoalan tietotekniikkatutkinnon voi suorittaa

suomalaisissa koulutusorganisaatioissa ympäri Suomen.

Lisätietoja tutkinnosta ja suoritusmahdollisuuksista saa

verkkosivuilta www.ecdl.fi sekä sähköpostitse osoitteesta

health@ecdl.fi

Terveydenhuoltoalan tietotekniikkatutkinto antaa valmiudet
käyttää potilastietojärjestelmiä tehokkaasti ja turvallisesti!
Selkeät tutkintovaatimukset auttavat tavoitteellisessa opiskelussa.

Alla on esimerkki osaamissisältöjen rakenteesta:

LUOKKA TAITOALUE VIITE Yksilöity tavoite

1.1 Käsitteet 1.1.1 Terveydenhuollon 1.1.1.1.

tietojärjestelmät (HIS)

1.1.1.2

1.1.1.3

Opiskelija ymmärtää, mikä terveydenhuollon

tietojärjestelmä on. Hän käsittää, että kyseessä

on järjestelmä, jossa säilytetään ja johon

päivitetään potilastietoja. Hän ymmärtää myös

tietojen kirjaamisen sähköiseen

tietojärjestelmään osana hoitoprosessia.

Opiskelija ymmärtää, että potilastietojärjestelmä

koostuu sekä potilaskohtaisista, potilasryhmiä

että hoitoprosesseja koskevista tiedoista.

Opiskelija ymmärtää sähköisen

terveydenhuoltorekisterin keskeiset tehtävät.

Opiskelija ymmärtää rekisteriin tallennettujen

tietojen tarjoamat hyödyt yksittäisen asiakkaan

hoidon näkökulmasta.

www.ecdl.fi     health@ecdl.fi
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